ffitЧи

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1 в т  я т

Об изъятии земельного участка для государственных нужд Новосибирской области

В соответствии со статьями 56.2-56.4, 56.6 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьями 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации,
статьей 3 Закона Новосибирской области от 05.12.2016 № 112-03 «Об отдельных
вопросах регулирования земельных отношений на территории Новосибирской
области», постановлением администрации Новосибирского области от 07.09.2009
№ 339-па «Об утверждении схемы территориального планирования
Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области
от 18.04.2017 № 147-п «Об утверждении проекта планировки территории для
размещения объекта регионального значения автомобильной дороги
межмуниципального значения «187 км а/д «К-22» на участке км 0+000 -  км
14+102 в границах муниципальных образований Козинский сельсовет,
Кушаговский сельсовет, Побединский сельсовет и Усть-Таркский сельсовет Усть-
Таркекого района Новосибирской области и проекта межевания территории в его
составе»' (далее -  Постановление), на основании ходатайства министерства
транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области об изъятии земельного
участка для государственных нужд от 16.10.2017 № 6125-07/28-Вн, в целях
реконструкции автомобильной дороги межмуниципального значения «187 км а/д
«К-22» - Резино», приказываю:

1. Изъять земельный участок, подлежащий образованию в соответствии с
проектом планировки территории и проектом межевания территории в его
составе, утвержденным Постановлением, указанный в приложении к настоящему
приказу.

2, Отделу земельных отношений департамента имущества и земельных
отношений Новосибирской области обеспечить выполнение требований пункта 10
статьи 56.6. Земельного кодекса Российской Федерации.

Член Правительства НовосиС
области -  руководитель депа

Н.Б, Савенкова
2386037

Р.Г. Шилохвостое

П
ри

ло
ж

ен
ие

к

пр
ик

аз
у

де
па

рт
ам

ен
та

им

ущ
ес

тв
а

и
зем

ел

ьн
ых

от

но
ш

ен
ий

Н

ов
ос

иб
ир

ск
ой

об

ла
ст

и

но
XнОшщ

ко

is
о
о
Xю
оош

аз >2 с IX
¥■ с?
*2
S. *
й S3
ас -0
ч>

К о в н_ о(U о.м вet
>ли

лXа>
(UС- бч

С  §

нWJ3и
X

а>5по

сзэбНисЗ

оUо

2fijС*
о

t=!
Осоноа>

Р £ S2 О Н
= 3 5
►в 5 ^5 X sw и•s 5« ч о
2 § I
3 2 I

П оя Ъ 2 й 5* £ХVC
О

aо

X SS
г: о
S В- s
I  1  §с, 3 w «Г о к ет » н
>',£ -  0 S  г Е efio L-' с к ?ч5 >,“т*

<иS<и

э
3

с

и
Оао W 5S
Ь ин 2

5;>•*,
£̂1

<ис?з
ЯS3 а , л

Г" о цм
исз3"
г̂ \

22&
С$
<□

В* 2и зз г;
уV* ^S-S-.

9

о  М
У S р*'t ‘r-*v \J f*-rС* П5 '
»о JT йО 5й ^л >4 2р И* СЗ
о 2 2
а. ^ 3О ^Н S S О 5>& «

с
Ё

f-f К2 н?? у*>•■* щ:X £?ю оX 3 ж
Бm
В.ЮСЗ >2
rt о>-» й оО О

«
О&оСиg

Оио
X Й
Й ? о Ц
5 £>

аоа, ог, а>
сз сх з
* з  1
g с  с.
о 3 ®JSS Sfi '-Оа* р sо t

sg
2оЪй

Оо

о
О о
5 С

ншоо
шо
ОXо

сбно
>>

«а̂ *=гн юЫ ош

и
5ty\
6
о
2
о
5

&а.

mгчо

thг-<п
Г1о

Г"-
оTtо
о
€М